
22002D0072

3.10.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 266/7

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 72/2002

(2002. gada 25. jūnijs),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma I pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2001. gada 11. decembra Lēmumu
Nr. 149/2001 (1);

(2) Komisijas 2001. gada 3. aprīļa Lēmums, ar kuru attiecībā uz valsts zivju slimību references laborato-
riju sarakstu groza Padomes Direktīvu 93/53/EEK, ar ko ievieš obligātos Kopienas pasākumus
noteiktu zivju slimību ierobežošanai (2), jāiekļauj līgumā;

(3) Komisijas 2001. gada 30. marta Lēmums Nr. 2001/293/EK, ar kuru attiecībā uz valsts gliemeņu
slimību references laboratoriju sarakstu groza Padomes Direktīvu 95/70/EK, ar ko ievieš obligātos
Kopienas pasākumus noteiktu gliemeņu slimību ierobežošanai (3), jāiekļauj līgumā;

(4) šis lēmums nav piemērojams Lihtenšteinai,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 3.1. daļu groza šādi:

1. Līguma 7. punktam (Padomes Direktīva 93/53/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“— 32001 D 0288: Komisijas 2001. gada 3. aprīļa Lēmums Nr. 2001/288/EK (OV L 99, 10.4.2001.,
11. lpp.).”

2. Līguma 8. punktam (Padomes Direktīva 95/70/EK) pievieno šādu tekstu:

“, kura grozīta ar:

— 32001 D 0293: Komisijas 2001. gada 30. marta Lēmumu 2001/293/EK (OV L 100, 11.4.2001.,
30. lpp.).”

2. pants

Lēmuma Nr. 2001/288/EK un Nr. 2001/293/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas
Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentiski.

(1) OV L 65, 7.3.2002., 20. lpp.
(2) OV L 99, 10.4.2001., 11. lpp.
(3) OV L 100, 11.4.2001., 30. lpp.

264 11/7. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2002. gada 26. jūnijā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2002. gada 25. jūnijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/7. sēj. 265Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


